
1

-СПИСАК ДИРЕКТНИХ СПОРАЗУМА ЗА ОКТОБАР 2020. године

1. “MANDIC" д.о.о. Градишка; набавка радова: ,,припремни радови за
санацију крова на амбуланти у Горњој Долини"; укупна вриједност: 1.660,00
КМ без ПДВ-а; закључен дана: 16.10.2020. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-4424-1/20, од
28.9.2020. године.

2. “MANDIC" д.о.о. Градишка; набавка радова: ,,израда кровне
конструкције на амбуланти у Горњој Долини"; укупна вриједност: 5.040,00
КМ без ПДВ-а; закључен дана: 16.10.2020. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-4431-1/20, од
29.9.2020. године.

3. “MANDIC" д.о.о. Градишка; набавка радова: ,,израда и постављање
лимарије и покривање крова на амбуланти у Горњој Долини"; укупна
вриједност: 2.088,00 КМ без ПДВ-а; закључен дана: 16.10.2020. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-4442/20, од 30.9.2020.
године.

4. “MANDIC" д.о.о. Градишка; набавка радова: ,,израда канализације у
ходнику Центра за физикалну рехабилитацију у заједници (CBR)"; укупна
вриједност: 1.760,68 КМ без ПДВ-а; закључен дана: 16.10.2020. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-4442/20, од 30.9.2020.
године.


